№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Прапор сублімаційний 100 х 300 (PRIVATE 

EVENT прапорна сітка (вертикальний  
підс.стр + 7 люв  ) 2 ст)-код:000012052

6 шт 1 144,00 6 864,00

Разом: 6 864,00
В тому числі ПДВ: 1 144,00

Всього найменувань 1, на суму 6 864,00 грн
Шість тисяч вісімсот шістдесят чотири гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто сорок чотири гривні 00 копійок

Виписав(ла)